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Yarzclehals
a -a -a -a -a-a-a -a-a-a -a -a

der Gcburtsurh40ca der Bilrge:cnctetercl Elnpt
voo L.'ilaauar L887 blg 5L. Deaenber l-892.

I$arca d.cr Gcborencu OchrrteJahr Utrk. Nr.

Aohtcn Joseflna Chrlstlna L884

Aehten farl Josof 1884

Achtcn Uarla Chrietlne 1885

Aohtcn Cornclle Ade3.guada 1886

Aehtcn Pctc:r trubert Gcrhard 1885

Achtcn Petcr trlIhcIa 1.886

Aehten Peter f,tLhcln L88?

Achtea Iheodor 1887

Achten Peter Johann Eclurich 1887

Achton tr[arla Eatharlne ].88?

Achten ilarla theod.ora 1888

Aohtea Maria Cbriatina 1888

Achtea Pster trflatthlae 1889

Achtea Chrlstina Adel6unila L890

Achten Leonhard Eubcrt Josef L890

Achten ftrbcrt Anton 1890

Aohtca Karl .Ioeef L891
Achten flcadcl-lna Coraelia Loulea 189L

Achtea Peter Anton l8g2
Achten Peter }ilatthlas L892

Adams Peter Hermann .fi.gldlue 1884

Adans Harla Joseflna 1887

Adang Wllhelalne Jobsnna Palira 1890
Gcrtnrdls Ecurlettc Joseflaa

Adams Uartlna llenrlette
Acrts Anna Katharina
Acrts Johann }datthlae
Aerts W11ha1n

Acrte SofLa Elfisabeth
Aerte Heinrich
Anderheggcn !fiarla Johanaa Agncs

Anderheggen Johanna Elleabeth
Anderheggea ilarla Eubertlna
Anderheggen Anna Ilenrtetta
Anderheggen Anna

Anderheggea Maria Cornella
Augueta Katharina

189t
1885

r.885

188?

1889

l_8891

18884

1885

1886

L887

L889

1egL

9

,8
I

t7
,,
,4
22

,6
44

49

22

29

14

26

,5
44

16

2'
to
57

77

19

42

11

22

24

9

,7
48

t2
15

10

23

4L

2L



[amea <lcr Gcborcacn GeburteJahr Urk.lfr.

SBungce Frana Joecf
BBurn6ea llatthtaa Josef
S6ungco lbrla Gert:rrd
Bockera A.rns

Eeckere Uarla Cornella
Bcckers Josefln& Gertnrd
Boekers Earia 0crtmd
Scrcthg Marl-a Catharlna
Screthe Uarla Josef,a

Berger Peter Wllheln
Bdken Anna l[aria
36kea CornaLia Eearletta
B6kca Srar-a

B6kcn Gerbard
36kcn Ecinrloh
Soagartz f,l1hclu Gcrhat'd

Bongartz Anna Uarla
Bongartz .0,apa 0oraelir
Bongartz Johaan Wllhclo
Bongartz Anne rbllia
Eon6artz Uarle $ybilJa
Bougarts Jobana Peter
Bongarta Bcrahard.

Bongartz Anna Gcrtrrt.
Bongera trfiarla Eltsabath
Bonsale Petcr Johann

Bonus Aar,a Gertrud
Botz Mlchael- f,llheln
Botz Hcl-arich Uiehaol
Sotz ?cter Jakob

Souwhnya ![arla Uarlareta
Bouwhn;rs ffarla Eattariaa
Bouwhuye Anna Marlr thcrcsla
Bourhuyo Uarla Chr,stlna

Cocnoa tarla [algar.eta
Coeaan ilakob Etrbert

Coeacn Jshenlr pctr
Cecaea Pcter Semern

0ocnca. ?cter Johaf
Oocncn Johsau thcrdor Joeef
Coenen Jobann Ihe,dor

1884

1885

1890

1884

1886

1888

r89t
1884

1885

L891

1884

1885

1.888

1890

189e

1884

1885

1886

1887

1 88?

18eg

18gO

189a

L89z

1891

1887

1884

1.88'

I.886

1885

1885

1885

1888

189a

1885

1884

1884

1884

L884

1886

1887

18

,5
,9

2

20

11

I
,9
4CI

34

L9

1

2

7

,8
40

,,
t4

1

26

7

37

2L

22

,6
2L

28

10

45

46

2'
54

55

26

I
55

24

1

L'
1

2

l

i

,i
il

.l rfr

.r "i:i
,i

I

.l
I



nanea der Ooborenoa GcburtsJahr U,rk. 1{r. -l

-l

_, ri

Coenoa Jobana Laurcns
Cocncn [arla Chrletina
Cocncrt Chrlsttna Eatherlna
Csenca lfiarla ehrlstlna
Cocnon .{,nna Sybllla &atbarfu:a
Cocacn Marla Ecchtlldlg
Cocncn Earla Elisabcth
Cocacrr Petcr Eeruanu

Cocra,ca ?ctcr f,ilhcLn
Cor Earla Gcrtnrd
Oox [aria Comelta
Oax Sraas Ecrmann

Cox Berta
Cor EcLena Oertmd
Cox Earia Gcrtrrrd
SEnnea Jshann Shcodoi
Ctlnacr Johann Araold
Cflnnea Anna Chrietlns
Ctinnca ilohsnn lheodor
Cilrnca lnns Sligabeth
C'iinncn Wllhcln traurcnu

Cffnaea tr{s.rla Enr lla
Cilnnca &atharina Coraclla
€uypcre Eatharira Ellsabcth
Cuypere Joha,nna Eeleaa

StrSrpers trfiaria EHsabcth
Cqypcrs ?etcr Eerlmann

&zypcrs Johann Eaureas

Ctrypcra Xarla Gertmd
ChSrpcra Joecf Iconhard
&trypcro Lnne ilarla

Dankhof,f Srlcdcrloh f,lIhclo
Dankhoff Charlotte Eeuriette Eeelwtg

Sankhoff 0tto Bcrnharil
Deckere Eelena Gcrtmd
Dcckers Marla Eelens

Dackere Jobann lambert

Dcckcrs ?eter JulluE
Dcokcre Yilhc&Eubcrt

r.887

1888

1888

1889

1889

1890

189o

189r

1891

18e5

1886

188?

1889

1890

1891

L88'
1884

L885

1885

1887

1888

18gO

1891

L88'
1884

1884

1885

L888

L889

189r

189r

,t
L'
28

22

57

9

2A

15

,L
20

4'
,4
2L

4L

45

,5
42

L2

41

25

27
,o

9

25

4'
,5
1'
27

,9
14

,5

,2
,2
r.5

42

29

,2

2

,

1884

r.885

t 887

1887

1890

1890

1892

].892



f,amca dcr Gaborcnen OcburtsJahr Urk. llr.

Dorlr Jobaan

Dcrtx lheodor Enbcrt
Dcrlx farl.a Ida
Dcrlr Errbcrt thcodor
Dorlx fohann Eilheln
Dcrir Eelnrich Gottfricd
Derlx Johann !fiatthias
Ilar{r f,arta hrbertlna
Derix -0"nan ([srtru{
Dcrlx Antra (atUarina Ihrbcrtlna
Dicr leou.orc Soutse Cerola
Dlcr fudolf Eclnrlch
DLor ll-na EraE

Drathca Earla Cor:aclia Elisabctb
Drcn6a Adelgunda

DrLos Earla Carollna
Drtcr ffikolaus Lconhard. Joeef
Dilstcrralrl Gcrhsrat lltlhcl-n
Diietct*alil Johaun

Erlgclrn .Ioscf rlakeb

Engc1ca W1l.bc1n lconhard
Erkcns Anna [argarcta
ErkeaE ldarta Gertrud
Erkenc trh,ria Ee1ang

EsfEId Anne

Esfelit .lnaIla lbrLa
Esfcld Arxna EnEs

Franzes JaIob Eernrtoh
Fraasca XlLbe].n Joscf
Sraaaen Erlederlch frana
Branaea Peter Jakob

Fransea Aa:ra Uarle Agnee

Gcrad.ba Ecruana Joscf
Oerads [arla flenrletta
Gerads l&aria

$crads Petcr Gcrhard

Geracdts Eemann Ireinhard
Oeraedts fiarl.e SybllLa

1885

1 885

1887

1887

1888

1889

1890

1890

189r
1892

188'
1885

1888

188'
1.888

189r
189e

1885

1885

L88'
1885

1886

1886

t892
L88'
1885

1889

L884

1885

1887

1889

189r.

1883

1885

1887

1890

188'
L885

,6
,2
,

48

19

1l_

19

22

5

L4

2L

7

4

2'
6

22

4L

2

44

L7

,
52

5'
,6
t2

9

a,

5o

t2
28

20

2

14

16

L4

,t
7

t7



fanca dcr Ocborcnon GctmrtsJahr Urk. f,r.

Gcracclte trbria Gcrtnrd.
Gcracdta Eatbarlna Gcrtnrcl

Gcraclte Anna Margarota Eubcrtina
Oerccht Uartia
Gotzen Johann

Gotzcn Blobarcl

Ootzcn Eeroenn f,lLhcfun

Ootzen Earla Luoia
Ootzcn Grrstav Gerhard

Ootzen Martln betzann

Gotzca Pcter lhcorlor
Gotaen llilhc1n Joscf
Gotzca Pctcr ltatthlas
Gotzen Leonharrl

Gstgen Peter Hclarleh

Ootzcn fhcotlor
Grapcathin Fricderika Iloutsa
Grys ilarla Gertnrd

Orys Sarla Sertnrd

6rye Bcrtba Margarethe

6rys Pctcr Ecinriah

Ozys lbtthias Hubcrt

Grys Joseflaa
Grys Sofla
Gtlnnea 4,nna Sofla
Glinncn tr(arla Adclgunita

Oiinnea Anna Uaria
Gii:lnen Rlcbartl Konrad

Gii:rnen Herroann Jakob

6ii:rnen Anna Cornelta
Gtlnncn Petcr Eelarlch
Oiinncn lbrla Susanna

Giinnen Pctcr Ecj.nrlcb
0iinacn Eeinrlch Engelbcrt
Gtlnnca 0eter Konradt

Ha,mans !0aria Iheodora
Eautzer l[11heln Cornellus
Hautzer Marla Sybllla
Eeinca Belarlch .Iossf

t-885

1888

189r
1889

188'
L88'
1884

1884

1885

1.886

1887

1888

1888

1889

189r
18gL

18e5

l_88'

1884

1885

1885

1e86

L889

l89z
1884

1885

1885

t 886

L887

1888

L888

1889

r.891_

1892

1894

t3g2
1891

189e

1889

27

,6
47

44

,
4

48

2L

2A

55

t2
,o
,a
19

19

L2

t2
50

%
25

22

2'
16

,2
14

,L
35

4a

t0
5

,,
25

4

11

16

44

27

,L
27



traucn dcr OcLorcnca GebnutcJahr Urk. I[t.

Eelnea Peter Hclnr{.ob
Ecincn iletthias
Eeinan Johann Eclnrieh
Eelurlehe Frana Joscf leo
Ecinrlchs Rnttolf Leo tlaria
Eelnrlchg lbrla Joscflna Gabrlele
Helarichs llllhc1n Joecf Paul
EclnrlchE flilhcln Ecinrloh Grcgor Maria
Ecndrlke Ihcodor
Hcyaokes Uarla Ida
Einscn Iheodor

Elaaep theodor
EonE Marla Joh"anra Wilhc}ulna
f,iiskes Wilhelnlaa Clementlna
f,iiEkes Johann

Eiiskes ?etcr Josef
Eiiskcs Paul-

Iukanp Aflxa Clxristlna
Tmkamp ilarta 8ybi11a
Ilrdersnltten Euber Josef
Indcrsmtttcn Maria Chrlsttns
Inrlersmitten I'rana lheotlor
Iadersmltten Anna Eatharina .

Indersmlttcn trflarla A(telgunda

Indersnlttcn Eatharlna Gertrud

In<lcrsmltten llarla Ida
Intlergmltten Anna Elleabeth
Indersmltten laureaz
Inclersmttten Frenz Ju1ius

Jacobs

,facobs

Jacobs

.faoobs

Jakobe

Jalohs
Ja.kobs

Jakobs

Jakobs

ilarla 0hristfua
Johanna

Anaa tr[argareta

Andreae Stefaauo

Anna lf,argarcta

Johana ffatthtaa
Hartln
Peter He:marn

Anna Eatharlna

1890

189r

1892

1884

1885

1887

1888

r8g0
1e9r

Legz

1887

La9z

188'
1884

1887

1890

LB92

1891

L8g2

r88'
188'
L884

1886

1887

1888

rasg

1890

189t
189t

L884

188?

r.889

1892

1884

1885
1885

1888

L892

L7

20

2A

26

42

6

,7
27

28

1

5

29

27

5'
20

,4
L2

41

,4
16

2'
,o
24

,5
10

1B

,5
,o
43

16

15

5L

5

8

4
ffi.:i

9

18



ianen tlcr Goborcaca GcburtsJabr Urk. nr.

Jans Jakob

Jana Eatharlna Elleabeth
Janhscu Frans Gottfrled
Jangen Johsrn Eelnrlch
Janeon Ohristlna Agnes

Jangea llarla Eclena
Jaasea Johana Ecruann

Janscn [arla Katharlna
Jcurlhsen 8yb111a &atharlna
Jeurihsca Gerharct Hubert
cf curi.b.sen J o hanrrallub e rt i.rta.

Jeurlhsen ilarla dattartaa

Ke11e:mann tritheln AfeUara fn],f
Eersten Jobarm J"osef
Ell,g Peter Iheodor Jakob
Eils ldaria Augueta

Koatrnge A'ura Katharina
f,onings Peter Johana
Krlngs Ee1ena Sybl3-Ia

&(lppers Ee:mann Eottfrled
Ktippers Joharur Jakob

Ktippers ilar1a Clrrtstlaa
&ippers Jshann

Iraenec tarla Cornella
larkea Peter Jakob
Lenhgen Chrlsttns
Eenheen Johann Jakob
I,eahsen Marla Barbara
trenhserc Uarla Katharlns
Leahgea Wl1heLn

Lenhsea Peter Jakob
trenh6q1 Johann

Ieaheea Anna Joeefa
treahsen rlohann Helnrlch
trenhsea ilarla Katharlna
Ienhsen lfaria Josefa
Ee4hsen Peter Relaer
lenhgen ,,nra

L885

1889

1885

188'
1884

1885

1888

189r
1884

1885

1e88

LBg2

1890

188'
1885

1889

188'
1889

1889

1885

188'
1884

r.885

1884

1889L

1888'
1884

1884

1885

1885

18A8

L888

1888

L88g

1890

1a9o

1e9e

L3g2

42

,4
6

6

45

4o

15

38

t_

27

L8

15

,
,4
19

,6
52

30

45

2

29

49

,7

20

9

24

10

,e
2t
20

I
20

TI
L5

L2

24

25

,o



Xanen der Oeborenea GeburtsJahr Urk. t{r.

fiaehees [aria l(athartns
[aahaea E].leabeth Errbertlna
[aahsea Iranziska Eatharina Srebertlae

Xaahsen Eatherln& Hubertlna
ilertene Amaa lfraria Errbertina
fierteae .{,nna CornelLa Eubertlra
[erteag [argareta Eenrietta
Eerteas WllheLp Eubert
Eertens f,l1he1a I'aureng
ilertens Johanna Eubertlna
Eevlhsea Uarla Ida
tr[erlhsen [aria Cbrlstlna
feYthsea f,atharina Attelhelcl
ilevihgen fiaria $6fla
[1ehels Eel-nrleh

fiichels Sofla Gertnrd
filchels ilarla Oertnrd
lfllche]-s lfiarla Eubertina
Eoorea ?eter Johann

Eooren Anna !flrargareta

Eooren ilaria &atharLna

Isoren }aurens
ltoorea Johanna

lfooren Eeinrlch
loorea tsarla Elisabeth
fosrea Wilhelr Adan

Eoorea Anna Sybl1}a
trffihleabnroh Heruann

Xiiblenb:euch Karl Josef
tsilller Marla Chrletlna
ffi.Ilenr llarl-a Job.anne
r4111er l?lLheln Joeef,

Overdyk Anna Gertrud

Overdyk Anna lh,rla

'Pal.nen l[arLa Eeurietta
Pe.schnanas Seter .Adan

Sascbrnanas Theodor Eetnrlch

1888

1889

189t

189e

L88'
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trapea der Oeboreaea GcbrurtsJahr Urk.I{p,

P.aschmerns ?eter EllheLn
PeehthetdGg ,J6hn71na

Peohtheldea taureas l?l1he1n
Pechthelden Hatthles traureaz

Peters ilarla lbrgareta
Peter,g WlLhelm I,udwlg
Fetere Eubert Gerhard
Petere .]shsnn Eelnrloh
Petera laurens Aadreae
Peters Johann trl]-he1n
Seters Johana Josef
Peters ?auL Eelarich
Peters Xarta Gertmd
Peters Anna Earlq
?etere Konrad

Petere Uarta &rgareta
Petere ilohenn Mlchael
Petere Johana Eelnrleh
Peters Johann lfiatthlas
Pslns Anna Elteabeth
?oIng Yllheln Uatthlas
?o1me .Tohann Paul
Polns ffilbert Ihesdor
?oIpe ![a,ria Agaee

Ranacher Anna lilarla Katharlna
Beneeher [ar1a Ida
Rasakers Peter &atthles
Rsaakers lfraria Katharina
Ranakere Eearlette Gertnrd

Beefg Chrlstlaa Elleabeth
ReefE lilaria Ellsabeth
Beefs ffatthlae treonhard
Eeefs Aana Wllhelnine
Betadere Anna Enl1la
RelacterE Marla EubertLna
Bei-ners !&arta Sybtlla
Reugele Peter ilatthiae
Beugele Audreas f,llheLn

f8,9z

1e87

1.889

189e

188'
L88l
1884

1886

L886

1887

1888

1889r

1889

1890
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].892
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L3g2
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1885
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1887
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tranen der Geborenea GeburteJahr Urk.trr..

Beugele taria Cornelia
Riok Johann Eubert
RloL Barbara

Elet Anna trfarla

Sanpers lnna ![aria
Sanpere Jshann trflratthtaa

Sanpers ![aria lda
Sampers anna Eatharlra.
Sa.apera Anna Gertrud
$eheler Eatharlaa Wilhelmlna
Seheier Carl Eeinrleh 3ranz
Scheler 3erta Anna

Schnttz tr[aria Ftara
Schoennq,kere Joha,ru Eubert
Schoennakers ldaria EHsabeth
Seh0pgens ffar1a Katharlna
Sehreurs Uaria (atnartna
Sobreurs Johann Matthlas y
Sehreure 0ottfrled
Sehreurs llllheln Gerhard

Sehreurs W1l-he1a Matthlae
Sehreurs Anna tr[arta Adelgunda
Sohreurs Johaa-e theodor
Sohtiller Eel-nrlch Josef Hubert
$bhtil1er Frans Hubert
Schiiller lherse Caro].lne Wllhelnine
Sehtiller Anaa trfiathilde Hubertina
Sehtller lfarla Ellsabeth Eubertina
Sleberg tr[arla Clrristina
Slabbere Franz Josef
Saetg Anna Joseflna
Smets trflarta Katharlna
$nets ?eter Xatthlas
Saetg Jobaun EeLnrieh
Smets tohann MtchaeL

$nete fiarla ,Tohanaa

Smete ?eter Iheedor
Snete'lhrgareta Oertrud
$nets $&rla 0ornelia

Hu.bertine

189r
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Eamea der Geborenea GeburtsJahr Urk. [r.

Sueta WllheLra Jakob

Smets Johana f,l1heln
Smets Eubertlne Efisabeth
Smets Johann Gregor

$nets Josefine Henrtette
Saete trbrla Oertnrd

Snete f,llheIn Ml.chae1

SuetE Johann Eeiarioh
Snete Marla ELlsabeth
Srnets Eubert

Snets Earl Matthlas tilnann
Snets Ellsabeth Marla
Snets Franalska llllhelnina
Snets Johann Eeinrloh
Snets Anna Syb:i.11a Wilhelnlna
Suets Anna Katharlna
Snets Johann Josef
Snets Marti-n Iilmann
Stockune Anae EHsabeth
Stockuns trflarla Eattrarine

tappehser Peter fheodor
ferotappea tf,ilheln
Ieugea Srlederich August
Ieusen trlIhe1n Jakob
feven seruoann Helnrtch
Ievea Aana Oertmd
Seven Anna Margareta
Sevea Peter Jakob
Seven ffarla Cornella
Eeven Anna Gert:nrd Hubertlna
Ieven Johann Ee:mann treonhard
Teven f,atharl_na Agnes

levea trflarla

Tenen Anna $ybllla ?heodora
fbyhsen Sernhard
Itiyhsen Peter Arnold.

Sy$seq Yilheln Johann
Illlnanns Gerbard Mlchael

I886
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Xamen der Oeborenea

Il11aanns Iarla Gertftrd
Illlnanne }brla ilargareta
Itmrne:mannE Jehs,z'n lIllheln
llmmermanus Johann flilheln
lltmme:uannc Johann Coraelius
[lrnrne:manns Johann Helnrlch

Ysea trilhelmlna Agnea
Yossen Johann leonhard
Voseen Johann Frans

Wahgea ?eter Eilhela
Wahsen Uarla Eeleaa
Wahsen Anna Eubertlna
Weertz ffaria Luela
Weertz Joh.ann AAam

treertz ilartl_n Eubert
fleertz Adan

lTeertz Eelnrlch
ffeerts ilatthlae Eeiarieh
Ileertz lfiaria Cornelia
Weertz Eermann Jakob
I9eertz .Auna Eatharlr:a
f,eertz Anna trfiargareta
Ileerta Uarla Gertnrd
Ileerta Anaa Eatharlra
Willens Peter Helnrtch
lTilms !{artLa Iheodor
IIiInE Uarla Oornella
Ullng Ann"a fatbarlr^a
Wtlns Uaria ldargareta
W1lns Maria Katharina Chrlstlna
lT11ne Eerhard Alexander
Wlles 3yb111a Katharlna
trlnkens Anna Earbara
Ylnkens Fllheln
fllnkene Johann Gottfrled
trlnterscheidt trfiarta Margareta
floltere Helnrich Ilubert
Woltere lflarla Elieabeth Eubertine
WolterE Marla Aatoniette
Iilroltere tlohann Eubert

GetxrrteJahr Urk. tr.
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4er $elgr.gae:r OeburtaJahr Urk. [r.

f,oltera,Beter fcrltrt1lan
f,qIter .Tosef Gerhard

1887

r.889

1889

18Bg

1890

189r
189r
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1886
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1889

1891
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2

L0

L2

58

57

5O

45

9

25

2'
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45

49
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ters Uaria Ihekla
:treIterc ,IrtE lJlar*'a Ell*rabeth

i -lTol'tere Uarta- Gornelia
':-
,.-W91.1""r,?eter fierier
EoLtera Anna Eenrlette

,.@1ne .A,r:na tsarla Ohrlstira
Wiilne Anna Eatharlaa
Wynaad.s ilaria Elisabeth
trynanrle Peter Wilheln

Zillea ?eter Johann

Zi1len Marla Sofia
Zll].etn Eonrad.

ZiJ.1en Johem.Peter
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